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Gug Saglayici

Kullanim Sekli

Fren

Teker Tipi

On Teker Sayisi

Arka Teker Sayis

Dingiller Arasi Mesafe

On Teker Olciisti

Arka Teker Olcisti

Toplam Uzunluk

Catal Hari¢ Uzunluk

Catal Olciileri

Catallar Arasi Mesafe

Makinenin Yerden Yuksekligi

Toplam Genislik

Arka iki Teker Arasi Mesafe

On iki Teker Arasi Mesafe

Dénus Yart Capi

Surts Pozisyonunda Kol Yiiksekligi
Makinenin Catallarinin inmis Halde Yerden Yiiksekligi
Makinenin Kapali Boy Ytiksekligi
Makinenin Serbest Kaldirma Yuksekligi
Makinenin Yerden Kaldirma Yiksekligi
Makinenin Asansér Kalkmis Halde Yerden Yuksekligi
800x1200mm Palet icin Koridor Calisma Genisligi
Yuk Merkezi

Yiik Tekerine Kadar Catalin Uzunlugu
Tasima Kapasitesi

Akt Dahil Uriiniin Agirhigs

Aku Agirligr

Yuklu Kaldirma Hizi

Yuksuz Kaldirma Hizi

Yiiklii indirme Hizi

Yiiksiiz indirme Hizi

Kaldirma Motoru

Aku Voltaj Kapasitesi

asimato

Adet
Adet

Y (mm)
fx w (mm)
fx w (mm)
L1 (mm)
L2 (mm)
s/e/l (mm)
b5 (mm)
m2 (mm)
b1 (mm)
b11 (mm)
b10 (mm)
Wa (mm)
h14(mm )
h13(mm)
h1(mm)
h2(mm )
h3(mm)
h4(mm )
Ast (mm)
c(mm)
x(mm)
kg.

kg.

kg.

m/s

m/s

m/s

asimato

Ak

Yari Akalt
Manuel
Nylon/Poliuretan
2

4

1180
180x50
74x70
1725

630
60x180x1100
570

21

777

390

680

1400
1156

85

1780

0

2500
3020

12/150

Ak

Yari Akalt
Manuel
Nylon/Poliuretan
2

4

1180
180x50
74x70
1725

630
60x180x1100
570

21

777

390

680

1400
1156

85

2030

0

3000
3520




